

Bill of Quantities (BoQ)

Periodic Maintenance Programme (PMP) providing DBS wearing course at Ch. 0+000 to 8+000 km of Bonpara-Gopalpur-Lalpur (Z-6014) Road and Ch. 0+000 to 7+000 km of Walia-Dayarampur-Sonapur-Shankerbhagerhat-Natore (Z-6011) Road under Road Division, Natore during the year 2017-2018.

Road No. Z-6014 & Z-6011

DIVISION 01: General & Site Facilities

Item Code	Description	Unit	Qty			Rate (Tk)	Amount (Tk)
			Z6014	Z6011	Total		
01/02/04	Provision, Maintenance and Removal of Sign Boards	No	2.00	0.00	2.00	8849.00	17698.00
01/02/05	Provision and Maintenance of Survey Equipment	Month	6.00	0.00	6.00	897.00	5382.00
01/02/07	Progress Photographs	Month	6.00	0.00	6.00	1000.00	6000.00
01/03/01	Provide and Remove Site Laboratory & Equipment	L.S	1.00	0.00	1.00	331843.00	331843.00
01/03/02	Maintain Site Laboratory	Month	6.00	0.00	6.00	7699.00	46194.00
01/03/03	Special or Additional Test	L.S	1.00	0.00	1.00	50000.00	50000.00
Sub-Total for Division 01 =							457117.00

DIVISION 02: Earth Work

02/01/01	Clearing and Grubbing	Sqm	13000.00	13000.00	26000.00	45.00	1170000.00
02/02/02	Roadway Excavation in Suitable Soil	Cum	0.00	1080.00	1080.00	134.00	144720.00
02/07/02	Preparation of Subgrade 450 mm depth	Sqm	0.00	1440.00	1440.00	103.00	148320.00
02/08/01	Improved Subgrade	Cum	0.00	432.00	432.00	916.00	395712.00
02/10/01	Construction of Soil Earthen Shoulder	Cum	6000.00	4170.00	10170.00	259.00	2634030.00
Sub-Total for Division 02 =							4492782.00

DIVISION 03: Pavement Work

03/01/01	Scarify, Mix & Recompact of Existing Pavement and/or Shoulder	Sqm	5225.00	605.00	5830.00	48.00	279840.00
03/01/02	Repair of potholes on the existing pavement	Cum	58.99	60.97	119.96	15733.00	1887267.75
03/02/01	Sub-Base	Cum	0.00	360.00	360.00	4361.00	1569960.00
03/03/01	Aggregate Base Type I	Cum	1045.00	409.00	1454.00	6566.00	9546964.00
03/06/01a	Bituminous Prime Coat (Placed Placed)	Sqm	5225.00	2045.00	7270.00	123.00	894210.00
03/07/01a	Bituminous Tack Coat (Plant Placed)	Sqm	46200.00	43725.00	89925.00	46.00	4136550.00
03/10/01b	Dense Bituminous Surfacing-Base Course (Plant Method) (Bitumen Grade 60/70)	Cum	412.50	271.20	683.70	19906.00	13609732.20
03/10/02b	Dense Bituminous Surfacing Wearing Course (Plant Method) (Bitumen Grade 60/70)	Cum	2227.50	2062.50	4290.00	20118.00	86306220.00
13/03/01	Brick on End Edging	LM	1900.00	1820.00	3720.00	103.00	
Sub-Total for Division 03 =							

Signed
AAM

কাজী আব্দুল আল-মামুন
প্রোগ্রামার
পল্লী পরিদপন ও মহাসড়ক বিভাগ
পল্লী পরিদপন ও সড়ক মহাপ্রকল্প
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার